СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                            Северного района Новосибирской области
                                                      РЕШЕНИЕ
                                              Сорок шестой сессии
                                                 четвертого созыва

15.04.2015                               с. Бергуль                                              №  6

Об утверждении схемы многомандатного  избирательного
округа по выборам депутатов Совета депутатов  Бергульского сельсовета
Северного района  Новосибирской области пятого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 18 Закона Новосибирской области            от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и Уставом  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области,  Совет депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую схему многомандатного избирательного  округа, включая ее графическое изображение, по выборам депутатов Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.11.2009 № 1 «Об утверждении схемы  избирательных округов».
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Вестник  Бергульского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской области».

Председатель Совета депутатов
Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                               О.Л.Аниброева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
 Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 15.04.2015  № 6

СХЕМА
избирательного округа для проведения  выборов  депутатов
 Совета депутатов  Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области пятого созыва

Общая численность избирателей – 328
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 7
Многомандатный избирательный округ № 1
Число мандатов – 7
Число избирателей - 328

 В границы  округа входит вся территория Бергульского сельсовета: село Бергуль, д. Ичкала, д.Малокарагаевка.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
 Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 15.04.2015  № 6

image1.jpeg
MO BeprynbCckumn cenbcoBeT

CeBepHoro panoHa Hoesocubupckoun oonactu
eHepanbHbINA NNaH | A I/Iq‘KawnHa y} | A. ManokaparaeBka
KAPTA MNAHUPYEMbIX TPAHUL, HACEJIEHHbIX NMYHKTOB i | L b |
M 1:10 000

n. be

I'IPOEKTI/IPYE!VIbII?I BANAHC 3EMEJIb
HACEJIEHHbLIX MYHKTOB

Eepfyn

blE OBO3HAYEHUA

Ne HavnmeHoBaHue Mnowane,
npegnaraemas rpaHvua ra
HaceneHHbIX MYHKTOB c. Beprynb
aBTOMOOUNbHbIE Aoporn 1 CylLecTBYOLUX 3eMefb HaceNn&HHOro MyHKTa (B rpaHuLax 3acTpoiiku) 190,82
. 3eMnn JOoMNONMHUTENBHO BKITHOYaeMble: 0
BHYTPUXO3ANCTBEHHbIE, NPOCENOYHbIE LOPOru
WToro B NnpoekTUpyeMbIX rpaHmuax 190,82
BOZHble 06BbEKTbI A. Nukana
5 CyLecTByIOLMX 3eMeNb HAaCenN&HHOro NyHKTa (B rpaHNLIaX 3acTPONKM) 39,063
oornoTo 3eMnn JOMNOMHUTENBHO BKITHYaeMble: 0
WToro B NpoeKkTUpyeMbLIX rpaHmuax 39,063
CeHokocC A. Marokaparaeska
3 CyLLlecTBY0OLLMX 3eMeNb HaCeN&HHOro NyHKTa (B rpaHnLax 3acTPONKN) 30,52
naLHA 3eMnn 4ONOMHUTENBHO BKITHOYaeMble: 0
WToro B NpoekTUpyeMbIX rpaHnLax 30,52
nactonwa
nec
3eMJSIN HaceNéHHbIX NYHKTOB
TEPPUTOPUN NHANBUAYANBHOW XKNMOM 3aCTPONKM
ﬁ knaabuwe - TeppuTOpUN 06LLECTBEHHbLIX 0O HLEKTOB
A nonuroH TBO I:I NPOn3BOACTBEHHbIE TEPPUTOPUM -
CITA Mpoexr Ne [T1-975-12/1-191/1-2012
@ CKOTOMOTMIIbHUK - TeppuTopun ©e3 NoCTOAHHOro HaceneHus _ CUBUPCKASA .
— FOCYAAPCTBEHHAS Jakasumk: ALMUHKCTpaLms CeBepHo[o paiioHa
’ FEOOE3UYECKAA AKALEMUA Hoeocubupckoit obrnactm
100 O 200 600 1000

e ————— Tuet 5, nmetos 6